
                       
 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の製品（現在、弊社総合カタログに記載中）につきまして、

諸種の事情により、在庫による販売を中止 さていただきたくことになり

ました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うご

ざいました。 

記 
  実施日：平成 24 年 10 月 15 日より                                               

以上 
BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。 

敬具 

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁 

PB-34 桜透 金パール 小 総 49 

RP-401 木口式上下調整スベリ MB(茶）箱(50 入) － 集 13 

RP-402 木口式上下調整スベリ ブラック － 集 13 

FF-79 トンボ ニッケル 全サイズ 総 203 

FS-78 トンボ ステン白 全サイズ 総 203 

QB-61 桐花前飾取手 古美 ２枚１組 小 総 154、装 15 

TF-26 コーススレット フレキ無 ユニクロ 全サイズ 総 252 

KZ-496 プッシュロック 焦茶 全サイズ 総 138 

DB-53-F 黄銅無地ダボ（メン） ニッケル 全サイズ 総 244 

DB-53-M 黄銅無地ダボ（オン） ニッケル 全サイズ 総 244 

DB-65-M ローレットダボ ニッケル 全サイズ 総 244 

DF-18 鉄無地ダボ（オン） ニッケル 全サイズ 総 244 

お得意先様各位 平成 24 年 12 月 15 日 
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拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の製品（現在、弊社カタログに記載中）につきまして、諸

種の事情により、在庫による販売を中止 さていただきたくことになりま

した。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うござ

いました。 

記 
  実施日：平成 24 年 12 月 15 日より                                               

 以上 
BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。 

敬具 
 

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁 

FZ-223 プローボードセット  全サイズ 総 210 

AO-206 ボンド KE-60  １,15 ㌔ ＢＮ 

AO-210 セメダインスーパーＸ  全サイズ 量 23 

AO-218 ボンドＣＨ１８  1,3,5kg 総 266 

HS-50 座付ミラーハンドル 鏡面 全サイズ 集 26 

HS-51 座付ミラーハンドル 金 全サイズ 集 26 

HS-59 座付ミラーハンドル ゴールド 全サイズ 集 26 

HW-415 きらめきハンドル N/クローム Ｓ，Ｗ ＢＮ 

HW-416 きらめきハンドル M/クローム Ｓ，Ｗ ＢＮ 

PB-729 中益家紋引手 本金 全サイズ 総 76、装 17 

RA-110 ネオアルミ敷居カバー レモンＧ ４ｍ ＢＮ 

お得意先様各位 平成 24 年 1２月 15 日 
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拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の製品（現在、弊社カタログに記載中）につきまして、諸

種の事情により、在庫による販売を中止 さていただきたくことになりま

した。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うござ

いました。 

記 

       以上 
BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。 

 敬具 

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁 

PF-20 鉄チリ出戸引手 ＧＢ 75 総 53 

RA-125 ネオ 8 レール レモン 全サイズ ＢＮ 

RA-126 ネオ 8 レール アンバー 全サイズ ＢＮ 
YA-102,103,1
04,105,106,10
7,108,109,110
,111,112,113,1
14,115,116,11
7,118,119,120

,121 

パワーⅡレバー 
ハンドル 全色、 全形状 ＢＮ 

YZ-131,132,1
33,134,135,13
6,137,138,139
,140,141,142,
143,144,145,1
46,147,148,14

9,150 
 

ターボハンドル 全色 全形状 ＢＮ 

BB-90 黄銅磨長丁番  全サイズ 総 229 

お得意先様各位 平成 24 年 1２月 15 日 
     NO, 4 

在庫販売中止製品のご案内 

ビドーニュース  2012 年 12 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

