NO. 5

在庫販売中止製品のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR(ビドー)」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の製品(現在、弊社総合カタログに記載中)につきまして、 諸種の事情により、<u>在庫による販売を中止</u>さていただきたくことになり ました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うご ざいました。

記

実施日:平成24年10月15日より

品 番	品 名	色	サイズ	記載頁
PB-34	桜透	金パール	小	総 49
RP-401	木口式上下調整スベリ	MB(茶)箱(50 入)	_	集 13
RP-402	木口式上下調整スベリ	ブラック	_	集 13
FF-79	トンボ	ニッケル	全サイズ	総 203
FS-78	トンボ	ステン白	全サイズ	総 203
QB-61	桐花前飾取手	古美 2枚1組	小	総 154、装 15
TF-26	コーススレット フレキ無	ユニクロ	全サイズ	総 252
KZ-496	プッシュロック	焦茶	全サイズ	総 138
DB-53-F	黄銅無地ダボ (メン)	ニッケル	全サイズ	総 244
DB-53-M	黄銅無地ダボ (オン)	ニッケル	全サイズ	総 244
DB-65-M	ローレットダボ	ニッケル	全サイズ	総 244
DF-18	鉄無地ダボ (オン)	ニッケル	全サイズ	総 244

以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具



ビドーニュース 2012 年 12 月号 発行: 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL: (06) 6972-3824(代) メール: info@bidoor.co.jp WEB: http://www.bidoor.co.jp/



NO. 3

在庫販売中止製品のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR(ビドー)」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の製品(現在、弊社カタログに記載中)につきまして、諸種の事情により、<u>在庫による販売を中止</u>さていただきたくことになりました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うございました。

記

実施日:平成 24 年 12 月 15 日より

品 番	品 名	色	サイズ	記載頁
FZ-223	プローボードセット		全サイズ	総 210
AO-206	ボンド KE-60		1,15 [‡] ¤	BN
AO-210	セメダインスーパーX		全サイズ	量 23
AO-218	ボンドCH18		$1,3,5 \mathrm{kg}$	総 266
HS-50	座付ミラーハンドル	鏡面	全サイズ	集 26
HS-51	座付ミラーハンドル	金	全サイズ	集 26
HS-59	座付ミラーハンドル	ゴールド	全サイズ	集 26
HW-415	きらめきハンドル	N/クローム	S, W	BN
HW-416	きらめきハンドル	M/クローム	S, W	BN
PB-729	中益家紋引手	本金	全サイズ	総 76、装 17
RA-110	ネオアルミ敷居カバー	レモンG	4 m	BN

以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具



ビドーニュース 2012 年 12 月号 発行: 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL: (06) 6972 - 3824(代) メール: info@bidoor.co.jp WEB: http://www.bidoor.co.jp/



NO, 4

在庫販売中止製品のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR(ビドー)」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の製品(現在、弊社カタログに記載中)につきまして、諸種の事情により、<u>在庫による販売を中止</u>さていただきたくことになりました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うございました。

記

品 番	品 名	色	サイズ	記載頁
PF-20	鉄チリ出戸引手	GB	75	総 53
RA-125	ネオ8レール	レモン	全サイズ	BN
RA-126	ネオ8レール	アンバー	全サイズ	BN
YA-102,103,1 04,105,106,10 7,108,109,110 ,111,112,113,1 14,115,116,11 7,118,119,120 ,121	パワー Ⅱ レバー ハンドル	全色、	全形状	BN
YZ-131,132,1 33,134,135,13 6,137,138,139 ,140,141,142, 143,144,145,1 46,147,148,14 9,150	ターボハンドル	全色	全形状	BN
BB-90	黄銅磨長丁番		全サイズ	総 229

以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具



ビドーニュース 2012 年 12 月号 発行: 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL: (06)6972-3824(代) メール: info@bidoor.co.jp WEB: http://www.bidoor.co.jp/

